
Kilon koulun henkilökunnan lausunto väistösuunnitelmaan 

 

Henkilökunnan kanssa käytyjen keskustelujen perusteella toivomme, että olisi mahdollista löytää 

ratkaisu, jossa koko koulu siirtyy väistön ajaksi samaan tilaan. Toivomme, että väistösuunnitelmassa 

tarkastellaan vielä yhtenäisen siirtokoulurakennuksen vaihtoehtoa (Leppävaarassa parhaillaan 

sijaitsevat parakit). Mikäli tällaista ratkaisua on mahdotonta löytää, on väistösuunnitelman 

toteuttamisratkaisuissa kiinnitettävä erityistä huomiota seuraaviin asioihin. 

1. Vähintään kahden luokka-asteen (1-2lk, 3-4lk ja 5-6lk) sijoittuminen samaan väistötilaan.  

2. Mahdollisimman vähän muuttoja väistöjakson aikana. 

Vähintään kahden luokka-asteen sijoittuminen samaan väistötilaan edellyttäisi, että Monikosta 

järjestyisi lukuvuodelle 22-23 sekä syyslukukaudelle 23 tilat kahdelle vuosiluokalle.  Kahden luokka-

asteen toimiminen samassa koulurakennuksessa mahdollistaa luokkien välisen yhteistyön sekä 

helpottaa aineenopettajien lukujärjestysten rakentamista. Mikäli tämä ei onnistu, täytyy yksinjäävä 

luokka-aste sijoittaa Leppävaaran alueelle.  Mikäli Karhusuolle on sijoitettu vain yksi luokka-aste, on 

aineenopetus erittäin haastavaa järjestää. Aineenopettajat joutuisivat vaihtamaan opetuspaikkaa 

useita kertoja päivässä, ja Karhusuon sijainti luo omat erityishaasteensa kulkemisen näkökulmasta. 

Siirtymisen pitää olla mahdollista julkisia kulkuvälineitä käyttäen ja niin, ettei työpäivä pitene. 

Oppilashuoltohenkilöstön tilat on huomioitava väistösuunnitelmassa. Koulupsykologin, 

terveydenhoitajan ja kuraattorin lisäksi Kilon koulussa työskentelee toimintaterapeutti, joka tarvitsee 

työskentelyynsä sopivat tilat. Oppilashuollon kokonaisuus on helpompi toteuttaa, mikäli useampi 

luokka-aste toimii saman rakennuksen sisällä.  Yhteisöllisyyden ylläpitämisen näkökulmasta luokkien 

pirstaloituminen jopa viiteen erilliseen yksikköön on erittäin haasteellista.  

Pidämme tärkeänä, että oppilasryhmät eivät joutuisi muuttamaan jatkuvasti.  Osaa oppilaista uhkaa 

lukuvuosittainen muutto. Kilon koulussa on paljon erityisen ja tehostetun tuen oppilaita, joille 

muutokset ovat hyvin haastavia. Tästäkin näkökulmasta toivomme, että Lintumetsän, Monikon, 

Perkkaan ja Karhusuon kouluista pystytään järjestämään tarpeeksi tiloja, jotta väistöaika ei pirstaloidu 

kohtuuttomasti. Tilasuunnittelussa on otettava huomioon, että Kilon koulun käyttöön tulevien tilojen 

tulee soveltua opetuskäyttöön. Opetusta ei voi suunnitella järjestettäväksi avoimissa tiloissa, jotka 

toimivat muiden koulua käyttävien oppilaiden ja opettajien läpikulkutiloina. 

Olemme tyytyväisiä siihen, että väistöön suunnitellut tilat ovat koulutiloja. Lintumetsän 

siirtokoulurakennukseen olemme alustavasti suunnitelleet perustavamme Kilon koulun 

alkuopetuksen yksikön koko väistöajalle.  
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